
Any additional questions can be addressed at eat@pashas.com
Please note that menu items change from time to time

Ingredient Content for Allergies

Nuts

Banana Nut Bread
Carrot Nut Bread

Cranberry Nut Bread
Milate

Muhammara
Nutelino

Sesame

Simit
Pide (signature pide)

Tahini Sauce
Falafel (tahini sauce)

Labneh (sprinkled spice mixed)

Dairy

Aioli Sauce
Basmati Rice

Carrot Nut Bread
Chicken Shish (marination)

Chocomousse
Feta Cheese
French Toast

Labneh
Milate

Nutelino
Pide
Simit

Spinach Borek
Tatziki

Yani (with rice)

Eggs

Aioli Sauce
Banana Nut Bread
Carrot Nut Bread

Chocomousse
Cranberry Nut Bread

Eggselent Wrap
Falafel

French Toast
Spinach Borek

Gluten 
(protein in wheat products)

Banana Nut Bread
Bulgur (includes wheat gluten)

Carrot Nut Bread
Cranberry Nut Bread
Flat Bread  (all wraps)

Lahmajin
Nutelino

Pide
Pita Bread

Yani (with rice)
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